Прашање бр 1 

Почитувани 

Ве замолувам за информација, дали во моментив имате активна програма од ЕУ Фондови ( ИПАРД) за развој на индивидуален – ридско - планински селски туризам? Ве замолувам да ми дадете поопширни податоци линкови каде да се информирам за програмата 

Благодарам.

Одговор бр 1 
Почитувани !

ИПАРД 2 Програмата и проектите кои се поддржуваат преку неа се реализира во Република Северна Македонија. Но, во моментов Повик за мерката за која вие сте заинтересирани нема. 

Во врска со информации за Програмата и за начинот и можностите кои ги нуди ИПАРД 2 Програмата може да најдете на веб страната на www.ipardpa.gov.mk во делот ИПАРД 2014- 2020 поточно да отворите подкопчето Програма, или да дојдете секој работен ден од 07: 30 до 15: 30 часот во Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој каде ќе ги добиете одговорите на сите ваши прашања. 

